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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoloja és kozhasznusagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

TAP Szinhaz és Osszmiivészeti Alapitvany

rr s

Az egyszerisitett éves beszamol6 mérlege

(Adatok ezer forintban.)
El6z6 év El6z6 év Targyév
helyesbitése
ESZKOZOK (AKTIVAK)
A. Befektetett eszkdzok 407 282
I. Immateridlis javak
Il. Targyi eszk6zok 407 282
I1l. Befektetett pénzligyi eszkdzok
B. Forgoeszkdzok 13 698 13 505
I. Készletek
Il. Kbvetelések 1900 1075
1. Ertékpapirok
IV. Pénzeszkdzok 11 798 12 430
C. Aktiv id6beli elhatarolasok
ESZKOZOK OSSZESEN 14 105 13 787
FORRASOK (PASSZIVAK)
D. Sajat téke 12 555 12 580
I. Indulé téke/jegyzett t6ke 100 100
Il. T6ékevaltozas/eredmény 12 770 12 455
Ill. Lekotott tartalék
IV. Ertékelési tartalék
V. Targyévi eredmény alaptevékenységhdl -315 25
VI. Targyévi erdemény vallalkozasi tevékenységbdl
E. Céltartalékok
F. Kotelezettségek 1550 1207
I. Hatrasorolt kételezettségek
Il. Hosszu lejaratu kotelezettségek
lll. Rovid lejaratu kételezettségek 1550 1207
G. Passziv id6beli elhatarolasok
FORRASOK OSSZESEN 14 105 13 787
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamolodja és kozhasznusagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

TAP Szinhaz és Osszmiivészeti Alapitvany

Az egyszeriisitett éves beszamol6 eredmény-kimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Véllalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

el6z6 év targyév el6z6 év

helyesbitése

targyév

1. Ertékesités netté arbevétele

6 249

14 367

6 249

14 367

2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke

3. Egyéb bevételek

9 000

17 249

9 000

17 249

- tagdij, alapitotol kapott
befizetés

- tAmogatasok

8151

17 249

8 151

17 249

- adomanyok

4. Pénzigyi mlveletek bevételei

115

115

5. Rendkivili bevételek

ebbdl:

- alapit6tol kapott befizetés

- tAmogatasok

A. Osszes bevétel (1+2+3+4+5)

15 364

31617

15 364

31617

ebbdl: kbzhasznu tevékenység
bevételei

15 364

31617

15 364

31617

6. Anyagijelleg( raforditasok

15 399

29 839

15 399

29 839

7. Személyi jellegi raforditasok

ebbdl: vezet6 tisztségvisel6k
juttatasai

8. Ertékcsokkenési leiras

126

126

126

126

9. Egyéb raforditasok

154

1627

154

1627

10. Pénzugyi m(iveletek
raforditasal
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoldja és kéozhasznuisagi melléklete
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Szervezet neve:

TAP Szinhaz és Osszmiivészeti Alapitvany

Az egyszeriisitett éves beszamol6 eredmény-kimutatasa 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Véllalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 ev

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

el6z6 év
helyesbitése

targyéev

11. Rendkivili raforditasok

B. Osszes réaforditas
(6+7+8+9+10+11)

15 679

31592

15 679

31592

ebbdl: kbzhasznu tevékenység
raforditasai

15 679

31592

15 679

31592

C. Add6zas el6tti eredmény (A-B)

-315

25

-315

25

12. Addfizetési kotelezettség

D. Addzott eredmény (C-12)

-315|

25

-315]

25

13. Jovahagyott osztalék

E. Targyévi eredmény (D-13)

-315]

25

-315]

25

Tajékoztaté adatok

A. Kozponti koltségvetesi
tamogatas

7 651

17 249

7 651

17 249

B. Helyi 6nkormanyzati
kéltségvetési tamogatas

C. Az Eurdpai Unid strukturalis
alapjaibdl, illetve a Kohéziés
Alapbdl nyujtott tamogatas

D. Normativ tamogatéas

E. A személyi j6vedelamado
meghatarozott részének ad6zo6
rendelkezése szerinti
felhasznélaséarol sz6l6 1996. évi
CXXVI.térvény alapjan kiutalt
0sszeg

500

500

F. Kbzszolgaltatasi bevétel

Az adatok kdnyvvizsgalattal ala vannak tamasztva.

Koényvvizsgaldi zaradék

|:| lgen

|X| Nem
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamolodja és kozhasznisagi melléklete | PK-142

1. Szervezet azonosité adatai

1.1 Név

TAP Szinhaz és Osszmivészeti Alapitvany

1.2 Székhely

Iranyitészam: @@ Telepulés: |Budapest |

Kozterllet neve:

|Réth Gyérgy | Kozterilet jellege: |utca |

Hé.ZSZémZ|13 | Lépcs6haz: I:’ Emelet: IE’ Ajto: I:I
1.3 Bejegyz6 hatarozat szama: _ .Ielo|1|4l7l |I[2]o]o]4] I@]

1.4 Nyilvantartasi szam: [o]1]/]0]3]~[2]0]4]0]9]

1.4 Szervezet adészama:  [1]8][1]1[3]o]4]2] _@ —[4]3]

1.6 Képvisel6 neve:

|Vajdai Vilmos

2. Targyévben végzett alapcél szerinti és k6zhasznu tevékenységek bemutatasa

A TAP Varieté és Performance Szinhdz 1996 6ta miikidik kiilénbozd alternativ befogad6- és
szorakozohelyeken hadat lzenve a merev, szabdlyokhoz kottt hagyoméanyos készinhdzi forméknak.
Tovabba céljanak tekinti, hogy felkarolja és tamogassa azokat a fiatal és tehetséges miivészeket, akik
munkdjukkal a modern és rendhagyd mivészeti stilusokat képviselik, népszerisitve ezdltal is a

Nyugat-Europédban mér elterjedt killénbozd technikai vivmaAnyokat és formabontd irdnyokat is bétran
alkalmaz 6 szinhazi eldadasok kultarajat.

3. Kdzhasznu tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kézhasznu tevékenység megnevezése: |Ku|turélis tevékenység |

3.2 Kozhasznu tevekenységhez kapcsolodo kozfeladat, jogszabalyhely: |kuituralis szolgaltatas |

2001.évi CLXXXIX.tv. 13.§ (1) 7. |

3.3 Kozhasznu tevékenyseg célcsoportja: |5 mjkodési teriilet alternativ szinhazi formékat kedveld |
3.4 Kbzhasznu tevékenységbdl részesilék létszama:
3.5 Kdzhasznu tevékenység f6bb eredményei:

3500

& 2013. évben 1 (] bemutatot tartottunk, valamennyi sikeres elGadasunkat repertoaron hagytuk (8)
kiilonb6z6 jJatszohelyeken, ennek kivetkeziében dsszesen 25 elfadast tartottunk tbb mint 3500
nézonek.
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoloja és kozhasznusagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

TAP Szinhaz és Osszmiivészeti Alapitvany

7. Kdozhasznt jogallas megallapitasahoz sziiksé m Ok
6zhasznu jogallas megallapitisahoz sziikséges mutaté (Adatok ezer forintban,)

Alapadatok El6z6 év (1) Targyeév (2)

B. Eves Osszes bevétel 15 364 31617

ebbdl:

C. A személyi jovedelemadé meghatarozott részének az
ado6z6 rendelkezése szerinti felhasznalasarél sz616
1996. évi CXXVI. térvény alapjan atutalt 6sszeg 500

D. Kozszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tamogatas

F. Az Eurdpai Unio strukturalis alapjaibdl, illetve
a Kohézios Alapbdl nydjtott tamogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)] 14 864 31617

H. Osszes raforditas (kiadas) 15 679 31592

I. Ebb&l személyi jellegii raforditas

J. Kézhasznu tevékenység raforditasai 15 679 31 592

K. Adézott eredmény -315| 25

L. A szervezet munkajaban kdzremiikod6 kdzérdekii 6nkéntes
tevékenységet végz6 személyek szama

(a kozérdekl onkentes tevékenységrdl sz616

2005. évi LXXXVIIL. torvénynek megfelel6en)

Eréforras ellatottsag mutatoi Mutato teljesitése
Igen Nem
Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft] X

Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] I:'

X ]|

Ectv. 32. § (4) ¢) [(11+I2-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] ]

Tarsadalmi tamogatottsag mutatoi Mutato teljesitése

Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02] |:|

X

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5]

Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 f6]

X1 |[]

X
L]
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamolodja és kozhasznusagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

|TAP Szinhaz és Osszmiivészeti Alapitvany

3 . } Mikodési tAmogatds 2012, év
Tamogatasi program elnevezése:

Tamogaté megnevezése: Emberi Erdforrasok Minisztériuma

kdzponti koltségvetés |X|

onkormanyzati koltségvetés D
Tamogatas forrasa:

nemzetkozi forras |:|

mas gazdalkodo |:|

Tamogatas idétartama: 2012.januar 1 - 2012.december 31.

Tamogatasi 6sszeg: 8 900 000

- ebbdl a targyévre jutd 6sszeg: 0

- targyévben felhasznalt 6sszeg:

- tArgyévben folyoésitott 6sszeq:
oy Y 9 3 249 400

Tamogatas tipusa: visszatéritend6 |:| vissza nem téritend6 |X|

Targyévben felhasznalt 6sszeg részletezése jogcimenként

Személyi

Dologi

Felhalmozasi

Osszesen:

Tamogatas targyévi felhasznalasanak szoveges bemutatasa:

A TAp Szinhdz 2012. évi mikddésének timogatidsa az Emberi Erdforrasok Minisztériuma altal, palyazat dtjan. A
tamogatist a 2012-es év produkcids és lizemeltetési kiltségeire haszndltuk fel: munkatiarsak tiszteletdija, szinészek
megbizési dija, diszlet-jelmez koltség, kommunikicids-telefon kbltség.

Az lzleti évben végzett f6bb tevékenységek és programok bemutatasa

A 2012. évben 5 f6 dllandd munkatarsunk aktiv munkijdnak kbszénhetden, 3 (j bemutatot is tartottunk és 1
koprodukciot, valamennyi sikeres eldadasunkat repertoaron hagytuk, ennek kovetkeziében dsszesen 38 eldadast
tartotiunk tbb mint 5000 nézGnek.
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamolodja és kozhasznusagi melléklete
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Szervezet neve:

|TAP Szinhaz és Osszmiivészeti Alapitvany

Tamogatasi program elnevezése:

MiOk&dési tamogatds 2013.

Tamogaté megnevezése:

Emberi Eraforrasok Minisztériuma

Tamogatas forrasa:

kdzponti koltségvetés |X|

onkormanyzati koltségvetés D

nemzetkozi forras |:|

mas gazdalkodo |:|

Tamogatas id6tartama:

2013.janudr 1 - 2013.december 31.

Tamogatasi 6sszeg:

13 000 000

- ebbdl a targyévre jutd 6sszeg: 13 000 000

- targyévben felhasznalt 6sszeg: 13 000 000

- targyévben folyoésitott 6sszeg: 13 000 000
Tamogatas tipusa: visszatéritendé |:| vissza nem téritendé |X|

Targyévben felhasznalt 6sszeg részletezése jogcimenként

Személyi

Dologi 13 000 000
Felhalmozasi

Osszesen: 13 000 000

Tamogatas targyévi felhasznalasanak szoveges bemutatasa:

A TAp Szinhdz 2013. évi mikddésére nyertiink az Emberi Erdforrasok Minisztériumatél tAimogatast, amelyet a szinhéz
lazévi kiaddsaira forditottunk (telefonkoltség, szinészek, munkatiarsak tiszteletdija, terem bérleti kéltség).

Az lzleti évben végzett f6bb tevékenységek és programok bemutatasa

A 2013. évben 1 (j bemutatdt tartottunk, valamennyi sikeres elGadasunkat repertodron hagytuk (6) kilénbozo
jatsz 6helyeken, ennek kivetkeztében Gsszesen 25 eldadast tartottunk tobb mint 3500 nézdnek.
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamolodja és kozhasznusagi melléklete
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Szervezet neve:

|TAP Szinhaz és Osszmiivészeti Alapitvany

Tamogatasi program elnevezése:

Katona Jozsef Produkcios palydzat

Tamogaté megnevezése:

Emberi Eraforrasok Minisztériuma

Tamogatas forrasa:

kdzponti koltségvetés |X|

onkormanyzati koltségvetés D

nemzetkozi forras |:|

mas gazdalkodo |:|

Tamogatas id6tartama:

2013.januédr-szeptember

Tamogatasi 6sszeg:

1 000 000

- ebbdl a targyévre jutd 6sszeg: 1 000 000

- targyévben felhasznalt 6sszeg: 1 000 000

- targyévben folyoésitott 6sszeg: 1 000 000
Tamogatas tipusa: visszatéritendé |:| vissza nem téritendé |X|

Targyévben felhasznalt 6sszeg részletezése jogcimenként

Személyi

Dologi 1000 000
Felhalmozasi

Osszesen: 1 000 000

Tamogatas targyévi felhasznalasanak szoveges bemutatasa:

Furnitur eldadas létrehozasdanak honorariumai.

Az lzleti évben végzett f6bb tevékenységek és programok bemutatasa

Furtnitur eladéas.
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